diciap filius quondam honipertij qui super ipsis rebus

accessij extimaviy et in ac cartula comutacionis ad

confirmandum manum posuit

Signum i manus hagiverti filius bone memorie

Arivaldi de ipso castro Modiciaj qui super ipsis rebus

accessi1 extimaviy et a confirmandum manum posuit

jr Aupaldus judex dominorum regum rogatus subo

scripsi.

j- lohannes judex dominorum regum rogatus sub

scripsi

i Sumpertus iudex dominorum regum rogatus teste

subscripsi. .

j- Leoy qui et Azop rogatus subscripsi.

f liilderamus filius suprascripto lohanni iudex

rogatus subscripsi.

j- lngelbcrtus filius Sumperti iudici dominorum

regum rogatus subscripsi.

f- Angelbertus notarius scripsiy post tradita com

plevi et dedi.

camuna

m

geo

anx1v.

Ann. filii

Piploma lingonis et Lotharii regum italiae

concessum Liutefredo episcopo ticinensi ill

nium-roml Antiq. llal.. rltom. v. pag nos

Poano.

in nomine sanctae et individuae frinitatis l-lugo et

Lotharius divina providente clementia reges he

decet excellentiam sanctis ac venerabilibus locis ex suis

largirij et largita confirmarej ac sub defensionis muni

mine cuncta corroborare. quapropter omnium sanctae

hei ecclesiae fideliuma nostrorumque presentium ac

futurorum noverit solertiaj qualiter petitione et inter

ventu Sigefredi parmensis episcopi atque filisiardi co

mitisy beato Syro sacerrimo confessori suaeque sanctae

ticinensis ecclesiam cui Liuthefredus praesul praeesse

videturp omnes res et familiasi abbatias videliceu plebes

et cortesy cunctaque quae ad eandem ticinensem ec

clesiam pertinere vel respicere videbantur eo tempore

quo eadem ticinensis civitas coelitus furore misso

consumpta est j per hoc nostrum praeceptum con

cedimusp largimurp confirmamus et corroboramusg

nominative videlicet abbatiam in honore domini Sal

vatoris in campanea fel non longe a ficino sitamj

sanctaeque Mariae ad perticam fab et s. Michaelis quae

dicitur majori s. homuli et s. christinae ab sanctaeque

Mustiolaej omnesque cardinales capellas tam extra

quam infra urbem positas. nec non etiam monaste

rium vetus Annonis isl et Sigemariia et unum monaste

rium in cariadej cortes etiam ceccimam fela montem

vellei-isy Summij Sarianumi hobuscaletamj cuguloffe

nesij et super lacum cumanum cemobiumj Menasii

m Albiate. disL di ceram

m ll Muunoun pone questo diploma sotto itanno nam aggiun

gendo ut credilun ignoro sopra qual fondamento fosse basato il

suo giudizio

in La basilica del Salvatore fuori di porta Marenca fu fondata